
Список рекомендованих від 04.08.2023
    Бакалавр, Денна, 013 Початкова освіта, Ш(б) Початкова освіта, За кошти державного або 
регіонального замовлення

№ 
п/п Прізвище, ім'я, по батькові вступника Конкурсний 

бал
Пріоритетність 

заяви
Оцінка з предмету з найбільшим 
коефіцієнтом для вступників на 

основі ПЗСО та НРК5

Ознака особливих 
підстав для 
зарахування

1 Кучер Ольга Володимирівна 194,735 1 193,000

2 Сенишина Марія Михайлівна 179,180 1 184,000

3 Петлінська Тетяна Олегівна 160,820 1 166,000

4 Цибровська Карина Олександрівна 158,610 2 149,000

5 Фетісова Ангеліна Володимирівна 157,420 1 166,000

6 Василенко Анна Русланівна 156,315 1 162,000

7 Клітна Вікторія Василівна 153,000 1 129,000

8 Завальнюк Анастасія Олександрівна 150,365 1 162,000

9 Миколюк Олена Віталіївна 149,685 1 153,000

10 Трачук Олена Олегівна 146,880 1 149,000

11 Криштафович Каріна Русланівна 146,880 1 131,000

12 Войчишена Марія Іванівна 146,795 1 136,000

13 Черешньова Анна Сергіївна 144,585 1 142,000

14 Сайбель Дарія Іванівна 144,191 1 121,000

15 Олійник Юлія Василівна 143,973 1 136,000

16 Тріколіч Анастасія Валеріївна 143,412 1 134,000

17 Ворона Оксана Федорівна 141,780 1 149,000

18 Глеба Анна Іванівна 139,383 1 131,000

19 Панченко Вікторія Анатоліївна 137,190 1 126,000

20 Буданевич Ольга Вячеславівна 135,405 1 114,000



Рейтинговий список від 04.08.2023
    Бакалавр, Денна, 013 Початкова освіта, Ш(б) Початкова освіта, За кошти державного або 
регіонального замовлення

№ 
п/п Прізвище, ім'я, по батькові вступника Конкурсний 

бал
Пріоритетність 

заяви
Оцінка з предмету з найбільшим 
коефіцієнтом для вступників на 

основі ПЗСО та НРК5

Ознака особливих 
підстав для 
зарахування

1 Кучер Ольга Володимирівна 194,735 1 193,000

2 Сенишина Марія Михайлівна 179,180 1 184,000

3 Латишова Олена Сергіївна 170,595 2 171,000

4 Петлінська Тетяна Олегівна 160,820 1 166,000

5 Цибровська Карина Олександрівна 158,610 2 149,000

6 Фетісова Ангеліна Володимирівна 157,420 1 166,000

7 Василенко Анна Русланівна 156,315 1 162,000

8 Клітна Вікторія Василівна 153,000 1 129,000

9 Завальнюк Анастасія Олександрівна 150,365 1 162,000

10 Миколюк Олена Віталіївна 149,685 1 153,000

11 Трачук Олена Олегівна 146,880 1 149,000

12 Криштафович Каріна Русланівна 146,880 1 131,000

13 Войчишена Марія Іванівна 146,795 1 136,000

14 Черешньова Анна Сергіївна 144,585 1 142,000

15 Сайбель Дарія Іванівна 144,191 1 121,000

16 Олійник Юлія Василівна 143,973 1 136,000

17 Тріколіч Анастасія Валеріївна 143,412 1 134,000

18 Ворона Оксана Федорівна 141,780 1 149,000

19 Глеба Анна Іванівна 139,383 1 131,000

20 Панченко Вікторія Анатоліївна 137,190 1 126,000

21 Буданевич Ольга Вячеславівна 135,405 1 114,000

22 Сташко Катерина Геннадіївна 134,980 1 116,000

23 Швець Вікторія Сергіївна 134,895 1 121,000


